D
AT
A:
 1
0.
09
.2
01

Typowe przewody przyłączeniowe Linka 2, 3 lub 4x0,22mm2 w podwójnej izolacji z włókna szklanego i oplocie stalowy na zewnątrz
Długość przewodu 1,5m lub inna (stopniowana co 0,5m)
Sposób zamawiania
1 2 3 4 5 6*
T E - - - - -
Element pomiarowy
1 OP Termorezystor (np. Pt100)
TJ Termopara Fe-CuNi (J)
TK Termopara NiCr-Ni (K)
Wersja wykonania
2 341 Wersja z gwintem M10x1
342 Wersja cylindryczna (bez gwintu)
Długość montażowa [mm]
3 ... Wymagany długość osłony (np. 100mm)
Długość przewodu [m]
4 ... Wymagana długość przewodu (np. 1,5m)
Klasa dokładności
5 A lub B Klasa dokładności A lub B (dla czujników rezystancyjnych)
1 lub 2 Klasa dokładności 1 lub 2 (dla czujników termoelektrycznych (termopar))
Linia podłączeniowa, dotyczy tylko czujników Pt100 (nie dotyczy termopar)